ZEALLSACU L.

= F-F- A ETE= T K

Kawasaki ZX10R Ninja 2004-2005 Bolton Series

Kawasaki ZX10R Ninja Bolton Exhaust: Designed um leicht angebaut zu werden und
maxinalen Power und Sound zu haben. Bei gleichzeitig geringem, Gewicht und erstk-
lassigem Preis! In Oval oder rund, in alu oder carbon.

1 T AN e Ny 110

ol L L} P >

= = P =

I AR o L1~ N
H = s N
i /// L /ﬁ/ ™ 100

125 | Zhid

Fg

H e %
H v
_ i /;/ 90
- B %

100 L7171
H %
1 74

Wheel Rower /; 80
% =) - i d
i /r\ » Engine [forque
~ L

H L L1 70
H L+
l | A Serje

50 “
H / f/ 60
I P4 Barracuyda
1 el

25
| W 50
i — n
2000 3000 4000 5000 6000 7000 000 9000 10000 11000 12000 13000

Die Barracuda fur die ZX10R Ninja arbeitet perfekt mit dem Motor zusemmen und
liefert eine signifikante Leistungssteigerung. Der Power steigt ab 3000 umd und wéchst
weiter an , bis in die Top-Drehzahlen. Bei 11900 umd erreicht die Barracuda 161,8 PS
, was einen Zuwachs von 5.4 PS bei 12200 umd entspricht. Ein erstklassiges Resultat
fur eien SLipon oder Bolton Anlage.

The Kawasaki responds well to a partial modification of the exhaust, delivering a signi-
ficant performance increase. The power increase begins right at 3000 rpm, and the in-
crease continues to grow right into the overrev range. At 11900 rpm it puts out 161.8
HP, and the max. increased power is 5.4 HP at 12200 rpm. Of course we can’t expect
truly searing results from a first-level tuning component. Those who are seeking a gre-
ater amount of power should refer to our complete exhaust systems for the new ZX.

3 JAHRE

Earantie

Kawasaki ZX10R Ninja 2004-2005 Slipon Series

KawasakiZX10R Ninja Slipon High up Exhaust: Designed um leicht angebaut zu werden
,maxinalen Power und Sound zu haben und maximale Bodenfreiheit und Schraglage zu
garantieren. Bei gelchzeitig geringem Gewicht und erstklassigem Preis! In Oval oder

rund, in alu oder carbon.

Clicken Sie hier:

Produktcatalog Videoclip Soundcheck Anbauanleitung

Exhaust Information and Series

Bolton Alu rund ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 900-4272-368

Bolton Carbon rund ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 900-4272-369

Bolton Alu oval ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 901-4272-368

Bolton Carbon oval ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 901-4272-369

Slipon High up Alu rund ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 900-4272-348HP ohne Kat
Artikelnummer : 900-4272-348HPK mit Kat

Slipon High up Carbon rund ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 900-4272-349HP ohne Kat
Artikelnummer : 900-4272-349HPK mit Kat

Slipon High up Alu oval ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 901-4272-348HP ohne Kat
Artikelnummer : 901-4272-348HPK mit Kat

Slipon High up Carbon oval ZX10R Ninja Bj. 2004-05 m. ABE

Artikelnummer : 901-4272-349HP ohne Kat
Artikelnummer : 900-4272-349HPK mit Kat

Exhaust System 4272
3 KAWASAKI ZX-10R Ninja - BTO

Pos. 1 Schalldampfer

Pos. 2 Befestigungsschelle

Pos. 3 Original-Dichtung

Pos. 4 2x Innensechskantschraube M6x20
Pos. 5 Halter 4272 EH

Pos. 6 2x Mutter M6

Pos. 7 4x Unterlegscheibe M6

Pos. 8 2x Sicherungsscheibe M6

Pos. 9 3x Innensechskantschraube M8

Detail A
N

Pos.10 3x Unterlegscheibe M8
Pos.11 3x Sicherungsscheibe M8
Pos.12 Schraube M8x60 (nur oval)

\ Pos.13 Hiilse @26, Bohrung @8.5 (nur oval)
2 Pos.14 Hakenwerkzeug

Hinweis: In Steckverbindungen Silikon verwenden!
10 11 9 Original-Dichtung verwenden!

Pos. 1 muffler

Pos. 2 clamp

Pos. 3 original gasket

Pos. 4 2x hexagon socket screw M6x20
Pos. 5 bracket 4272 EH

Pos. 6 2x screw nut M6

Pos. 7 4x washer M6

Pos. 8 2x lock washer M6

Pos. 9 3x hexagon socket screw M8x25
Pos.10 3x washer M8

Pos.11 3x lock washer M8

Pos.12 hexagon socket screw M8x60 (oval only)
Pos.13 socket @26, hole @8.5 (oval only)
Pos.14 catch tool

Instruction: use silicone in plug connections!
use original gasket!

Detail A Exhaust System 4272
KAWASAKI ZX 10R Ninja SLO - HU

Pos. 1 Schalldampfer

Pos. 2 Befestigungsschelle

Pos. 3 Endrohr 4272 high-up
Pos. 4 Feder

Pos. 5 2x Innensechskantschraube M6x20
Pos. 6 Halter 4272 EH high-up
Pos. 7 2x Mutter M6

Pos. 8 4x Unterlegscheibe M6
Pos. 9 2x Sicherungsscheibe M6
Pos.10 Original-Dichtung

Pos.11 Halter 4272 high-up
Pos.12 Schraube M8x35

Pos.13 Mutter M8

Pos.14 Unterlegscheibe M8
Pos.15 Hakenwerkzeug

Hinweis: Bei Steckverbindungen Silikon verwenden!
Original-Dichtung verwenden!

Detail A

Pos. 1 muffler

Pos. 2 clamp

Pos. 3 end pipe 4272 high-up
Pos. 4 spring

Pos. 5 2x hexagon socket screw M6x20
Pos. 6 bracket 4272 EH high-up
Pos. 7 2x screw nut M6

Pos. 8 4x washer M6

Pos. 9 2x lock washer M6
Pos.10 original gasket

Pos.11 bracket 4272 high-up
Pos.12 screw M8x35

Pos.13 screw nut M8

Pos.14 washer M8

Pos.15 catch tool

Instruction: use silicone in plug connections!
use original gasket!

RRAS IR



